企业类型 股份有限公司（上市）

住所 南京市江东中路 228 号

法定代表人 张伟

注册资本 907,665 万元人民币

统一社会信用代码 91320000704041011J

经营范围

证券经纪业务，证券自营，证券承销业务（限承销国债、非金融企

业债务融资工具、金融债（含政策性金融债）），证券投资咨询，为

期货公司提供中间介绍业务，融资融券业务，代销金融产品业务，

证券投资基金代销，证券投资基金托管，黄金等贵金属现货合约

代理和黄金现货合约自营业务，股票期权做市业务，中国证监会

批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

本次认购数量为 1,884,852 股，股份限售期为 6 个月。

7、琅润资本管理有限公司（琅润资本管理有限公司-琅润资本主基金有限公

司）

名称 琅润资本管理有限公司 Laurion Capital Management LP

企业类型 合格境外机构投资者

住所 360 Madison Ave, Suite 1900, New York, NY 10017, USA

编号 QF2020AMF341

本次认购数量为 856,751 股，股份限售期为 6 个月。

8、JPMORGAN CHASE BANK, NATIONAL ASSOCIATION

名称 JPMORGAN CHASE BANK, NATIONAL ASSOCIATION

企业类型 合格境外机构投资者

住所 State of New York, the United States of America

编号 QF2003NAB009

本次认购数量为 856,751 股，股份限售期为 6 个月。

9、国信证券股份有限公司

名称 国信证券股份有限公司

企业类型 上市股份有限公司

住所 深圳市罗湖区红岭中路 1012 号国信证券大厦十六层至二十六层

法定代表人 张纳沙

注册资本 961,242.9377 万元人民币

统一社会信用代码 914403001922784445

经营范围

一般经营项目是：，许可经营项目是：证券经纪；证券投资咨询；

与证券交易，证券投资活动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证

券自营；证券资产管理；融资融券；证券投资基金代销；金融产品

代销；为期货公司提供中间介绍业务；证券投资基金托管业务。股

票期权做市。

本次认购数量为 225,501 股，股份限售期为 6 个月。

三、本次发行前后前十名股东情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2021 年 3 月 31 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 祖军 境内自然人 25,168,000 18.09

2 赵岚 境内自然人  19,064,000 13.70

3 于胜涛 境内自然人  6,819,800 4.90

4 龚军 境内自然人  3,837,896 2.76

5 曹丽丽 境内自然人 3,302,096 2.37

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

6 新余深岩投资合伙企业（有限合伙） 其他 3,175,074 2.28

7 韩美娟 境内自然人  2,789,838 2.00

8 全国社保基金六零三组合 其他 2,691,006 1.93

9

国金证券－横琴人寿保险有限公司－国金证

券－横琴人寿委托投资 2 号单一资产管理计

划

其他 2,140,000 1.54

10 唐武盛 境内自然人 1,833,300 1.32

合计 70,821,010 50.89

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 祖军 境内自然人 25,168,000 15.11

2 赵岚 境内自然人 19,064,000 11.45

3 产业投资基金有限责任公司 国有法人 7,539,410 4.53

4 于胜涛 境内自然人 6,819,800 4.09

5 安惊川 境内自然人 5,825,908 3.50

6 林汉 境内自然人 4,652,103 2.79

7 龚军 境内自然人 3,837,896 2.30

8 曹丽丽 境内自然人 3,302,096 1.98

9 新余深岩投资合伙企业（有限合伙） 其他 3,175,074 1.91

10 韩美娟 境内自然人 3,000,071 1.80

合计 80,606,326 48.39

（三）发行对象与发行人的关联关系

本次认购对象中不包括发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、

董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联

方，也不存在上述机构及人员直接认购或通过结构化产品等形式间接参与本次发

行认购的情形。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行完成后，公司增加 27,416,038 股有限售条件流通股。本次发行前

后的股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

有限售条件的股份 9,398,219 6.75% 36,814,257 22.10%

无限售条件的流通股

份
129,754,076 93.25% 129,754,076 77.90%

合计 139,152,295 100% 166,568,333 100%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 27,416,038 股有限售条件流

通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，祖军仍为公司控股股

东，祖军、赵岚、于胜涛所仍为公司实际控制人。本次非公开发行完成后，公

司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将

有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到

优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目将围绕公司主营业务智能制造开展，符合国家产

业政策及公司未来整体战略方向。本次募集资金投资项目具有良好的经济效益，

将有效提升公司的盈利能力及市场占有率，进一步增强公司的核心竞争力，推动

公司的可持续发展，维护股东的长远利益。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治

理不会有实质的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结

构更加合理，有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响